Maquinários tipo Trator de pneus, com grade Niveladora de 14 disco 

acoplada, com operador, para serviço de (corte de terra), destinado ao 

preparo de solo para plantio, de lavouras de agricultores do Município 

de Mãe D’água - PB.  

VALOR GLOBAL: R$ 49.530,00 (quarenta e nove mil, quinhentos e 

trinta reais).  

PROCESSO: Contratação Direta - Dispensa Eletrônica nº 004/2026 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

DATA DA EMISSÃO: 11 DE FEVEREIRO DE 2026.